
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC NEJC 8,661. 909qLJ

VIŽMARJE BROD2003KOSTANJEVEC TOMAS 9,522. 680LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR 9,953. 578LJ

A. ŠUŠTARJA2004ANDERLUH LUKA 10,124. 538LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002KUKEC BENJAMIN NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2002ULČAR ALJAŽ NNLJ

H. SMREKARJA2002MEHIČ SAIDIN NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002ŠUBIC ADAM 8,971. 822qLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002JANDRLIĆ MARK 9,332. 726qLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003VIŠNIKA JURIJ 9,513. 682LJ

F. ROZMANA-STANETA2003MAGISTER KAROLINA NNLJ

V. VODNIKA2002KIMOVEC MAJ NNLJ

H. SMREKARJA2002ZORKO JON NNLJ

A. ŠUŠTARJA2003KRIŽANIČ DAVID NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKA2003HUČ TIMON 8,851. 855qLJ

A. ŠUŠTARJA2002JAMŠEK URH 8,952. 828qLJ

VIŽMARJE BROD2003VUJIČ STEFAN 9,403. 708qLJ

R. JAKOPIČA2002KOVAČ JURE 9,974. 573LJ

KOSEZE2002KRIŽAN RIHAR DOMINIK NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2003RIHTARŠIČ JONAS NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KAVČIČ NAL NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2002MAROLT JAKOB 9,541. 675LJ

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC 9,602. 660LJ

V. VODNIKA2002KOČEVAR DOMEN 9,613. 658LJ

F. ROZMANA-STANETA2003SEJDIJA BENJAMIN 10,254. 510LJ

KOSEZE2002METELKO MATEJ 10,575. 445LJ

DRAVLJE2003ISOSKI MARK 11,556. 270LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002OGOREVC SIMON 9,341. 724qLJ

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 9,362. 718qLJ

DRAVLJE2003SILI MARK 9,443. 698LJ

R. JAKOPIČA2002PORENTA ŽAN 9,874. 596LJ

V. VODNIKA2002KOŠTI LAZNIK TILEN NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2003TOMORI DORA NNLJ

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC NEJC 8,661. 909LJ

V. VODNIKA2003HUČ TIMON 8,852. 855LJ

A. ŠUŠTARJA2002JAMŠEK URH 8,953. 828LJ

VIŽMARJE BROD2002ŠUBIC ADAM 8,974. 822LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002JANDRLIĆ MARK 9,335. 726LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002OGOREVC SIMON 9,346. 724LJ

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 9,367. 718LJ

VIŽMARJE BROD2003VUJIČ STEFAN 9,408. 708LJ

DRAVLJE2003SILI MARK 9,449. 698LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003VIŠNIKA JURIJ 9,5110. 682LJ

VIŽMARJE BROD2003KOSTANJEVEC TOMAS 9,5211. 680LJ

R. JAKOPIČA2002MAROLT JAKOB 9,5412. 675LJ

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC 9,6013. 660LJ

V. VODNIKA2002KOČEVAR DOMEN 9,6114. 658LJ

R. JAKOPIČA2002PORENTA ŽAN 9,8715. 596LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR 9,9516. 578LJ

R. JAKOPIČA2002KOVAČ JURE 9,9717. 573LJ

A. ŠUŠTARJA2004ANDERLUH LUKA 10,1218. 538LJ

F. ROZMANA-STANETA2003SEJDIJA BENJAMIN 10,2519. 510LJ

KOSEZE2002METELKO MATEJ 10,5720. 445LJ

DRAVLJE2003ISOSKI MARK 11,5521. 270LJ

A. ŠUŠTARJA2003KRIŽANIČ DAVID NNLJ

V. VODNIKA2002KIMOVEC MAJ NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2003TOMORI DORA NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2003MAGISTER KAROLINA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002KUKEC BENJAMIN NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2003RIHTARŠIČ JONAS NNLJ

H. SMREKARJA2002ZORKO JON NNLJ

H. SMREKARJA2002MEHIČ SAIDIN NNLJ

V. VODNIKA2002KOŠTI LAZNIK TILEN NNLJ

KOSEZE2002KRIŽAN RIHAR DOMINIK NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KAVČIČ NAL NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2002ULČAR ALJAŽ NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002APOSTOLOVSKI JUŠ 1,301. 702LJ

DRAVLJE2002VRAZ MAKS 1,252. 657LJ

R. JAKOPIČA2002SEFERAGIĆ ALEN 1,203. 614LJ

R. JAKOPIČA2002KUHELJ MAKS 1,204. 614LJ

DRAVLJE2002BODONI NEMANJA 1,205. 614LJ

KOSEZE2002MLINAR SLEMC DOMEN 1,156. 570LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2003SVENŠEK VAL 1,157. 570LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002SMREKAR LOVRO 1,158. 570LJ

R. JAKOPIČA2002PETERLE AVSEC SAMO 1,109. 527LJ

KOSEZE2003AVŠIČ JAKA 1,109. 527LJ

VIŽMARJE BROD2002STOMILOVIČ VITO 1,109. 527LJ

VIŽMARJE BROD2002PRESETNIK GAL 1,109. 527LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003GANONI JURE 1,1013. 527LJ

VIŽMARJE BROD2003VREČKO ŽIGA 1,0514. 484LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003LAPORNIK LENART 1,0015. 441LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002WERNIG LUKA NNLJ

H. SMREKARJA2003CURK ALJAŽ NNLJ

H. SMREKARJA2003KOSI GAŠPER NNLJ

DRAVLJE2002BERLIČ ŽIGA NNLJ

KOSEZE2002KRESAL MARTIN NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003GLIHA TIM NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002GROŠELJ JURE 46,211. 753LJ

ŠENTVID2002FOGEC MAJ 45,962. 749LJ

V. VODNIKA2003IVANKOVIČ MARK FILIP 44,593. 728LJ

KOSEZE2002BABIČ JAKA 43,074. 704LJ

R. JAKOPIČA2002FERATOVIĆ AMIR 43,025. 703LJ

DRAVLJE2003MUNDA NIKO 41,256. 675LJ

F. ROZMANA-STANETA2003KNEŽEVIĆ NINO 39,457. 646LJ

V. VODNIKA2003KRIŽAN ALJAŽ 39,118. 640LJ

V. VODNIKA2002KLEMAR TIM 39,109. 640LJ

ŠENTVID2003ČAMPELJ BOŠTJAN 37,0010. 605LJ

KOSEZE2002PROSENIK JERNEJ 36,8611. 603LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003PREDIKAKA MATIC 36,8611. 603LJ

VIŽMARJE BROD2002LENIČ JOŠT 36,4913. 597LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002MERŠE ROK 35,5214. 580LJ

V. VODNIKA2003LULIČ DINO 34,7215. 567LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002GRABLJEVEC MARTIN 34,4816. 563LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003ŠINDIČ GAŠPER 34,3017. 560LJ

R. JAKOPIČA2002DIMOVSKI JOVAN 34,2918. 559LJ

A. ŠUŠTARJA2004ŠKUFCA ZGONC JANEZ 33,7919. 551LJ

VIŽMARJE BROD2002TRONTELJ NEJC 33,6220. 548LJ

DRAVLJE2003BAJZATOVSKI MUHADIS 32,1221. 522LJ

KOSEZE2003TADIČ NIKOLA 31,6122. 513LJ

A. ŠUŠTARJA2003JEROMEN ANDRAŽ 31,3623. 509LJ

M. KRANJCA2003PUNGERŠEK NEJC 29,9024. 483LJ

A. ŠUŠTARJA2003SNOJ MATIC 29,5525. 477LJ

R. JAKOPIČA2002KANURIĆ NEDŽAD 29,4926. 476LJ

M. KRANJCA2004MARKELJ KRIŠTOF 22,7527. 353LJ

M. KRANJCA2002BOŽIČ NIKOLAJ 19,9028. 300LJ

DRAVLJE2003ZAKRAJŠEK NAN 18,8229. 279LJ

H. SMREKARJA2003MEDIC LUKA NNLJ

H. SMREKARJA2003JOVANOVIČ VOJIN NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2003RAMLJAK MAK NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003PIRNAT MARK NNLJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002ŠUŠTAR JURIJ NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2002VIDMAR MAKS NNLJ

F. BEVKA2004ČUČEK MAURIZIO NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRANJCA2003CERKOVNIK FILIP 4,341. 749LJ

R. JAKOPIČA2002MARUŠIČ ARNE KLEMEN 4,302. 740LJ

A. ŠUŠTARJA2003DUHOVNIK JAN 4,243. 726LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002ŽIBERT AŽBE 4,144. 703LJ

VIŽMARJE BROD2002GRMOVŠEK NEJC 4,075. 687LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002DERGIĆ AJDIN 4,056. 682LJ

VIŽMARJE BROD2002VARDJAN LUKA 3,937. 655LJ

R. JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO 3,908. 648LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003GRILJ MILETIČ JAKA 3,849. 634LJ

DRAVLJE2003OVIJAČ GREGA 3,6410. 587LJ

V. VODNIKA2002SAJOVIC NEJC 3,6311. 585LJ

KOSEZE2002HAJDARPAŠIČ DIN MARK 3,5512. 566LJ

DRAVLJE2002MEŠANOVIČ ELSAD 3,5413. 564LJ

F. ROZMANA-STANETA2003VIDMAR ROŽLE 3,5314. 562LJ

F. ROZMANA-STANETA2003ŽGAJNAR JURE 3,5015. 555LJ

KOSEZE2002KOCJAN JAN 3,4916. 552LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2003OBLAK ANDRAŽ 3,3617. 522LJ

H. SMREKARJA2003BALTIČ ANES 3,3518. 520LJ

A. ŠUŠTARJA2004DOBRE MATIJA 3,2519. 496LJ

V. VODNIKA2003GERBEC SIMON 3,2320. 492LJ

R. JAKOPIČA2002MALAČIČ PETER 3,1621. 475LJ

VIŽMARJE BROD2003MEDVEŠEK SIMON 3,0022. 438LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC LOVRO NRLJ

H. SMREKARJA2002GRAŠIČ TILEN NNLJ

KOSEZE2003MARINŠEK MAJ NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2002DERONJA JURE NNLJ

F. BEVKA2003KADUNC GREGA NNLJ

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002LIPOVEC NEJC 8,701. 897LJ

A. ŠUŠTARJA2002JAMŠEK URH 8,932. 833LJ

V. VODNIKA2003HUČ TIMON 9,003. 814LJ

VIŽMARJE BROD2002ŠUBIC ADAM 9,124. 781LJ

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN 9,395. 711LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002OGOREVC SIMON 9,426. 703LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002JANDRLIĆ MARK 9,467. 693LJ

VIŽMARJE BROD2003VUJIČ STEFAN 9,508. 684LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2004GREGORČIČ NATAN 53,111. 614LJ

DRAVLJE2003KUJOVIČ ANEJ 54,682. 558LJ

KOSEZE2002MALINOVSKI KRISTJAN 55,333. 536LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003PEČAR MAKS 1:06,404. 203LJ

VIŽMARJE BROD2003ŠUBIC GAŠPER DISLJ

R. JAKOPIČA2002SOJER MARK DISLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002PLEČKO DAVID NNLJ

H. SMREKARJA2002SOTIROSKI JOVAN NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ DAVID 46,161. 884LJ

KOSEZE2002LESAR TIAN 49,652. 744LJ

A. ŠUŠTARJA2003BARTOLJ MAKSIM 53,693. 593LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003RAMLJAK MAK 56,294. 503LJ

R. JAKOPIČA2002PEČE VID 56,815. 486LJ

H. SMREKARJA2003KOMIČ KLAVDIJ 58,236. 439LJ

H. SMREKARJA2002PUCIHAR ROK NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2002STIPANIČ BLAŽ 50,781. 700LJ

DRAVLJE2003STRAJNAR MARK 52,432. 639LJ

VIŽMARJE BROD2002LIPOVAC TILEN 53,223. 610LJ

KOSEZE2003ČUK VID NNLJ

H. SMREKARJA2003BELTIČ ANES NNLJ

M. KRANJCA2002DIESEL TIN NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KOZJEK NEJC NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ DAVID 46,161. 884LJ

KOSEZE2002LESAR TIAN 49,652. 744LJ

R. JAKOPIČA2002STIPANIČ BLAŽ 50,783. 700LJ

DRAVLJE2003STRAJNAR MARK 52,434. 639LJ

A. ŠUŠTARJA2004GREGORČIČ NATAN 53,115. 614LJ

VIŽMARJE BROD2002LIPOVAC TILEN 53,226. 610LJ

A. ŠUŠTARJA2003BARTOLJ MAKSIM 53,697. 593LJ

DRAVLJE2003KUJOVIČ ANEJ 54,688. 558LJ

KOSEZE2002MALINOVSKI KRISTJAN 55,339. 536LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003RAMLJAK MAK 56,2910. 503LJ

R. JAKOPIČA2002PEČE VID 56,8111. 486LJ

H. SMREKARJA2003KOMIČ KLAVDIJ 58,2312. 439LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003PEČAR MAKS 1:06,4013. 203LJ

VIŽMARJE BROD2003ŠUBIC GAŠPER DISLJ

R. JAKOPIČA2002SOJER MARK DISLJ

H. SMREKARJA2003BELTIČ ANES NNLJ

H. SMREKARJA2002PUCIHAR ROK NNLJ

H. SMREKARJA2002SOTIROSKI JOVAN NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002PLEČKO DAVID NNLJ

M. KRANJCA2002DIESEL TIN NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KOZJEK NEJC NNLJ

KOSEZE2003ČUK VID NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ ALEKS 1:47,53471. 1249LJ

VIŽMARJE BROD2002GORNIK JURE 1:48,71232. 1239LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002ŠABIĆ DIN 1:54,5913. 1185LJ

ŠENTVID2002ŠTIGL GAL 1:58,05274. 1154LJ

R. JAKOPIČA2002SLAPAR KRISTJAN 2:02,35485. 1115LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002USENIK LUKA 2:03,5066. 1104LJ

A. ŠUŠTARJA2002MAVRIČ VID 2:04,57147. 1094LJ

F. ROZMANA-STANETA2003GARTNER MARKO 2:04,58598. 1094LJ

ŠENTVID2003ŽUNIČ NEJC 2:06,24289. 1079LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002MIKLIČ TIM 2:07,885510. 1064LJ

VIŽMARJE BROD2003MEDVEŠEK MARCEL 2:10,035711. 1045LJ

KOSEZE2003ČUK VID 2:13,307912. 1015LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2003ŠKOF GAŠPER 2:14,793013. 1001LJ

R. JAKOPIČA2002VELJKOVIĆ PETAR 2:15,061014. 999LJ

A. ŠUŠTARJA2003MAGISTER MARTIN 2:17,627415. 976LJ

KOSEZE2003NOVOSELEC MIHA 2:19,541116. 958LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2002MURAVEC MARK NNLJ

H. SMREKARJA2003SOTIROSKI JOVAN NNLJ

F. BEVKA2003POŽGAJ SVIT NNLJ

DRAVLJE2003JANJIČ ALEKS NNLJ

R. JAKOPIČA2002SLAPAR JAKA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2003POREDOŠ ROK NNLJ

H. SMREKARJA2003ZADRAVEC VAL NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ ALEKS 1:47,53471. 1249LJ

VIŽMARJE BROD2002GORNIK JURE 1:48,71232. 1239LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002ŠABIĆ DIN 1:54,5913. 1185LJ

ŠENTVID2002ŠTIGL GAL 1:58,05274. 1154LJ

R. JAKOPIČA2002SLAPAR KRISTJAN 2:02,35485. 1115LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002USENIK LUKA 2:03,5066. 1104LJ

A. ŠUŠTARJA2002MAVRIČ VID 2:04,57147. 1094LJ

F. ROZMANA-STANETA2003GARTNER MARKO 2:04,58598. 1094LJ

ŠENTVID2003ŽUNIČ NEJC 2:06,24289. 1079LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002MIKLIČ TIM 2:07,885510. 1064LJ

VIŽMARJE BROD2003MEDVEŠEK MARCEL 2:10,035711. 1045LJ

KOSEZE2003ČUK VID 2:13,307912. 1015LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2003ŠKOF GAŠPER 2:14,793013. 1001LJ

R. JAKOPIČA2002VELJKOVIĆ PETAR 2:15,061014. 999LJ

A. ŠUŠTARJA2003MAGISTER MARTIN 2:17,627415. 976LJ

KOSEZE2003NOVOSELEC MIHA 2:19,541116. 958LJ

KOSEZE2002MURAVEC MARK NNLJ

H. SMREKARJA2003ZADRAVEC VAL NNLJ

H. SMREKARJA2003SOTIROSKI JOVAN NNLJ

F. BEVKA2003POŽGAJ SVIT NNLJ

DRAVLJE2003JANJIČ ALEKS NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2003POREDOŠ ROK NNLJ

R. JAKOPIČA2002SLAPAR JAKA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002OVČAK ŠPELA 4,531. 859LJ

A. ŠUŠTARJA2002BRIŠKI ULA 4,472. 843LJ

VIŽMARJE BROD2002ŠIMENC KIM 4,383. 820LJ

H. SMREKARJA2003UDE ULA 4,224. 778LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002KOZELJ KARIN 4,115. 749LJ

R. JAKOPIČA2002JEVGENIJEVIĆ SANDRA 4,076. 739LJ

V. VODNIKA2003GREGORIČ MAJA 4,057. 734LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002GUNA TIA 3,858. 682LJ

R. JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 3,769. 658LJ

F. ROZMANA-STANETA2003DEKLEVA-SOVRE LANA 3,7510. 656LJ

KOSEZE2003FERJANČIČ MAŠA 3,7411. 653LJ

R. JAKOPIČA2003MEKINA MIRIAM KARIN 3,6512. 630LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KLINAR ZALA 3,5513. 604LJ

H. SMREKARJA2002PETERMAN ZOJA 3,3614. 555LJ

VIŽMARJE BROD2003PUHEK ŽIVA 3,2815. 535LJ

KOSEZE2003ZUPAN NEŽA 3,2116. 517LJ

R. JAKOPIČA2002FILIPČIČ BRINA 3,1417. 499LJ

KOSEZE2003MARINKO ANA 3,0618. 479LJ

H. SMREKARJA2003TRČEK NAJA 3,0519. 476LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002RESNIK LIČEN JANJA 3,0120. 466LJ

VIŽMARJE BROD2002ŠUMEC ANA 2,9621. 453LJ

H. SMREKARJA2003STERGAR ANA 2,9122. 440LJ

A. ŠUŠTARJA2004DEMŠAR KLARA 2,7723. 405LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002LJUBIN UNA NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2003LIKAN ANA NNLJ

F. BEVKA2002MATI DJURAKI URŠA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2002BUBKO SONJA 1,201. 690LJ

KOSEZE2002KANDUS HANA 1,202. 690LJ

H. SMREKARJA2002OREHEK DILARA 1,153. 645LJ

VIŽMARJE BROD2002KOROŠEC PIA LARA 1,154. 645LJ

H. SMREKARJA2002MARIČ NIKOLINA 1,154. 645LJ

KOSEZE2002URŠIČ HANA 1,154. 645LJ

H. SMREKARJA2002KOKOT NEŽA 1,107. 599LJ

R. JAKOPIČA2002HUMER LIZA 1,108. 599LJ

VIŽMARJE BROD2002NAPAST GAJA 1,109. 599LJ

R. JAKOPIČA2002ŠTIGLIC ELA 1,109. 599LJ

R. JAKOPIČA2003PETERLIN ZARJA 1,0511. 555LJ

VIŽMARJE BROD2002OPLOTNIK HANA 1,0512. 555LJ

R. JAKOPIČA2002KOS TEJA NRLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002PLESNIČAR KATJUŠA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002GABROVŠEK EMA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN TIA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002OBLAK LARA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003KUNEJ TIJA NNLJ

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2002NAKIČ PATRICIJA 9,771. 690qLJ

VIŽMARJE BROD2003HOKULANI PANOCKE KATARIN 10,042. 620LJ

KOSEZE2002KOROŠEC VITA 10,143. 595LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PELCAR MIJA 10,244. 571LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002IGLIČ ANA 10,335. 550LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002ILIČ NEDA NNLJ

F. BEVKA2003STANKO LUCIJA NNLJ

H. SMREKARJA2002PETERMAN ZOJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 9,541. 751qLJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002RAZDEVŠEK AJDA 9,632. 727qLJ

VIŽMARJE BROD2002JABLANOV TARA 9,663. 719qLJ

H. SMREKARJA2003MURATOVIĆ SEMINA 9,914. 654LJ

A. ŠUŠTARJA2002KORENČAN MARJETA LUCIJA 10,165. 590LJ

R. JAKOPIČA2002LAVTAR LARA 10,256. 569LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KLEMENČIČ TIA 10,517. 510LJ

F. BEVKA2002PLAVČEK BRINA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKA2002DVORŠEK MUNIH NELI 9,351. 801qLJ

R. JAKOPIČA2002DOLENEC BRINA 9,742. 698qLJ

H. SMREKARJA2002VUKELJIČ MONIKA 9,773. 690qLJ

F. ROZMANA-STANETA2003TOMORI DORA 10,324. 553LJ

ŠENTVID2003STARE LINA 10,495. 514LJ

A. ŠUŠTARJA2004NAKIČ EVELINA NNLJ

M. KRANJCA2003GERŠAK JULIJA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. ROZMANA-STANETA2003JENKO VESNA 10,021. 625LJ

M. KRANJCA2004PEKLAJ SARA 10,402. 534LJ

R. JAKOPIČA2002ŠEPIČ ŠPELA 10,953. 416LJ

F. BEVKA2004TEKAVEC LARA NNLJ

V. VODNIKA2002MODIC MANJA NNLJ

ŠENTVID2002KREGAR ANA NNLJ

H. SMREKARJA2003KREVZEL PANIČ ŠPELA NNLJ

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 9,041. 891qLJ

VIŽMARJE BROD2002LAH NIKA 10,242. 571LJ

F. ROZMANA-STANETA2003MAGISTER KAROLINA 10,283. 562LJ

ŠENTVID2003DOBROVOLJC ŽIVA 10,424. 529LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002BEGUŠ IVA NNLJ

F. BEVKA2002FURLAN TIJA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002GAVRANIĆ MAJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 9,041. 891LJ

V. VODNIKA2002DVORŠEK MUNIH NELI 9,352. 801LJ

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 9,543. 751LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002RAZDEVŠEK AJDA 9,634. 727LJ

VIŽMARJE BROD2002JABLANOV TARA 9,665. 719LJ

R. JAKOPIČA2002DOLENEC BRINA 9,746. 698LJ

H. SMREKARJA2002VUKELJIČ MONIKA 9,777. 690LJ

A. ŠUŠTARJA2002NAKIČ PATRICIJA 9,777. 690LJ

H. SMREKARJA2003MURATOVIĆ SEMINA 9,919. 654LJ

F. ROZMANA-STANETA2003JENKO VESNA 10,0210. 625LJ

VIŽMARJE BROD2003HOKULANI PANOCKE KATARI 10,0411. 620LJ

KOSEZE2002KOROŠEC VITA 10,1412. 595LJ

A. ŠUŠTARJA2002KORENČAN MARJETA LUCIJ 10,1613. 590LJ

VIŽMARJE BROD2002LAH NIKA 10,2414. 571LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PELCAR MIJA 10,2414. 571LJ

R. JAKOPIČA2002LAVTAR LARA 10,2516. 569LJ

F. ROZMANA-STANETA2003MAGISTER KAROLINA 10,2817. 562LJ

F. ROZMANA-STANETA2003TOMORI DORA 10,3218. 553LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002IGLIČ ANA 10,3319. 550LJ

M. KRANJCA2004PEKLAJ SARA 10,4020. 534LJ

ŠENTVID2003DOBROVOLJC ŽIVA 10,4221. 529LJ

ŠENTVID2003STARE LINA 10,4922. 514LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KLEMENČIČ TIA 10,5123. 510LJ

R. JAKOPIČA2002ŠEPIČ ŠPELA 10,9524. 416LJ

F. BEVKA2002FURLAN TIJA NNLJ

F. BEVKA2002PLAVČEK BRINA NNLJ

A. ŠUŠTARJA2004NAKIČ EVELINA NNLJ

F. BEVKA2003STANKO LUCIJA NNLJ

F. BEVKA2004TEKAVEC LARA NNLJ

H. SMREKARJA2002PETERMAN ZOJA NNLJ

H. SMREKARJA2003KREVZEL PANIČ ŠPELA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002ILIČ NEDA NNLJ

M. KRANJCA2003GERŠAK JULIJA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2002GAVRANIĆ MAJA NNLJ

ŠENTVID2002KREGAR ANA NNLJ

V. VODNIKA2002MODIC MANJA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002BEGUŠ IVA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 9,151. 858LJ

V. VODNIKA2002DVORŠEK MUNIH NELI 9,302. 816LJ

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 9,503. 760LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002RAZDEVŠEK AJDA 9,584. 740LJ

VIŽMARJE BROD2002JABLANOV TARA 9,745. 698LJ

H. SMREKARJA2002VUKELJIČ MONIKA 9,966. 641LJ

R. JAKOPIČA2002DOLENEC BRINA 9,977. 639LJ

A. ŠUŠTARJA2002NAKIČ PATRICIJA 10,008. 631LJ

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002KRALJ TIA 43,171. 930LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002MIKLIČ ZALA 42,502. 918LJ

H. SMREKARJA2002KRAŠEVEC NIKA 38,443. 840LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002SATOŠEK LAURA 37,794. 827LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003MIČUNOVIĆ ANA VITA 36,725. 806LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002GANIČ SOFIJA 36,696. 805LJ

KOSEZE2002OGNJANOVIČ SARA 36,447. 800LJ

R. JAKOPIČA2002SUHALJ EVA 35,608. 783LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003STEFANIJA VITA 33,439. 738LJ

R. JAKOPIČA2002KUHELJ LIZA 33,2810. 735LJ

H. SMREKARJA2003DEMŠAR EMA 31,5111. 697LJ

VIŽMARJE BROD2002DERMASTJA MARUŠA 31,1712. 689LJ

R. JAKOPIČA2002IBUŠOSKA ADELINA 31,0213. 686LJ

VIŽMARJE BROD2003MARTINČIČ NAJA 31,0014. 686LJ

H. SMREKARJA2003MULALIČ MIHRA 30,5015. 675LJ

A. ŠUŠTARJA2003JAKOPIN GITICA 29,5216. 653LJ

KOSEZE2002GRUBIŠIĆ ELA 29,1417. 645LJ

F. ROZMANA-STANETA2003MALEC EVA 28,6918. 635LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002HLADNIK TIA 27,6719. 612LJ

M. KRANJCA2003ROT AJDA 27,4020. 606LJ

KOSEZE2002PRION LANA 27,1921. 601LJ

ŠENTVID2003VILAR RAHELA 26,9022. 594LJ

A. ŠUŠTARJA2004KOŠIR DOROTEJA 26,2023. 578LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002SUVAJAC DONA 25,8024. 569LJ

VIŽMARJE BROD2003MEZNARIČ MAŠA 22,7525. 497LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 51,451. 791LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN 54,082. 689LJ

H. SMREKARJA2002JELENC ZALA 55,073. 652LJ

VIŽMARJE BROD2003PIRNAR ELA MIMI 55,564. 634LJ

R. JAKOPIČA2002VALJAVEC MAŠA 58,835. 519LJ

M. KRANJCA2004ČIŽMAN LINA 1:00,536. 462LJ

F. BEVKA2004UMEK LARA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2003JARNOVIČ TIANA 54,481. 674LJ

R. JAKOPIČA2002BALAJ LEONORA 55,192. 648LJ

A. ŠUŠTARJA2004VINTAR ZALA 56,823. 589LJ

H. SMREKARJA2003LEŠNIKA PEGI PIKA 1:00,134. 475LJ

KOSEZE2003BRENK NEŽA 1:02,335. 404LJ

ŠENTVID2003ŠTURM MAŠA 1:04,196. 347LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002ŠURK HANA 54,461. 675LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003IMERI BLERINA 56,132. 613LJ

KOSEZE2002SATTLER JUNA NIKA 57,573. 562LJ

H. SMREKARJA2002PETERMAN ULA 58,314. 536LJ

F. BEVKA2002BRATOŽ PIA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003ŽGAJNAR ŠPELA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN LARA 55,121. 650LJ

VIŽMARJE BROD2002ARHAR MILENKOVIČ KATARINA 55,522. 636LJ

R. JAKOPIČA2002MATKOVIĆ ANTEA MARIS 55,633. 631LJ

KOSEZE2003KOMIĆ SARA PATRICIJA NNLJ

F. BEVKA2002VELJKOVIČ HIRSCH MANA NNLJ

H. SMREKARJA2003JAHIČ SABINA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 51,451. 791LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN 54,082. 689LJ

VIŽMARJE BROD2002ŠURK HANA 54,463. 675LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003JARNOVIČ TIANA 54,484. 674LJ

H. SMREKARJA2002JELENC ZALA 55,075. 652LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KLEMENČIČ HANSEN LARA 55,126. 650LJ

R. JAKOPIČA2002BALAJ LEONORA 55,197. 648LJ

VIŽMARJE BROD2002ARHAR MILENKOVIČ KATARI 55,528. 636LJ

VIŽMARJE BROD2003PIRNAR ELA MIMI 55,569. 634LJ

R. JAKOPIČA2002MATKOVIĆ ANTEA MARIS 55,6310. 631LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003IMERI BLERINA 56,1311. 613LJ

A. ŠUŠTARJA2004VINTAR ZALA 56,8212. 589LJ

KOSEZE2002SATTLER JUNA NIKA 57,5713. 562LJ

H. SMREKARJA2002PETERMAN ULA 58,3114. 536LJ

R. JAKOPIČA2002VALJAVEC MAŠA 58,8315. 519LJ

H. SMREKARJA2003LEŠNIKA PEGI PIKA 1:00,1316. 475LJ

M. KRANJCA2004ČIŽMAN LINA 1:00,5317. 462LJ

KOSEZE2003BRENK NEŽA 1:02,3318. 404LJ

ŠENTVID2003ŠTURM MAŠA 1:04,1919. 347LJ

H. SMREKARJA2003JAHIČ SABINA NNLJ

KOSEZE2003KOMIĆ SARA PATRICIJA NNLJ

F. BEVKA2002VELJKOVIČ HIRSCH MANA NNLJ

F. BEVKA2002BRATOŽ PIA NNLJ

F. BEVKA2004UMEK LARA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003ŽGAJNAR ŠPELA NNLJ

17.9.2014, 17:16:39

Stran 16 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 1:57,06771. 1235LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002MIŠKULIN PIKA 1:58,60732. 1221LJ

H. SMREKARJA2002GLOBOKAR SARA 1:59,3483. 1215LJ

WALDORFSKA2004ROTAR LOTI 2:01,24394. 1197LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2002TOME ANJA 2:03,1065. 1180LJ

A. ŠUŠTARJA2002BRECELJ JULIJA 2:03,16196. 1180LJ

KOSEZE2002HARIS JEZA ŽIVA 2:05,63507. 1157LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2003JELESIJEVIČ ANJA 2:05,76278. 1156LJ

H. SMREKARJA2003PARLIČ SARA 2:09,59809. 1121LJ

VIŽMARJE BROD2002BAČANI ANAMARIJA 2:14,644110. 1076LJ

R. JAKOPIČA2002FON NINA 2:15,701211. 1066LJ

KOSEZE2002PERENIČ PIKA 2:18,277012. 1043LJ

KOSEZE2003SVETE EVA 2:18,923013. 1037LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003PUŠNIK EVA 2:20,082514. 1026LJ

A. ŠUŠTARJA2002SEVER MATEJA 2:24,226115. 988LJ

A. ŠUŠTARJA2002HORVAT LUCIJA 2:25,967816. 973LJ

R. JAKOPIČA2002VAVPETIČ IDA 2:27,012217. 963LJ

R. JAKOPIČA2002KRAMPAČ LARA 2:31,393618. 923LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002VINDIŠAR PIKA NNLJ

VIŽMARJE BROD2002VULOVIĆ NIKOLINA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2002BELINGER ALJA NNLJ

H. SMREKARJA2003MERDANOVIČ LEJLA NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2003ŽMUC-ŠKRAP ŠPELA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2003LIPICAR ELA NNLJ

F. BEVKA2004PETROVIČ TAJA NNLJ

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2000DEMŠAR FILIP 7,921. 1132qLJ

F. BEVKA2000LENARČIČ URBAN 8,132. 1064qLJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000KOLAR KLEMEN 8,313. 1009qLJ

VIŽMARJE BROD2000VARGEK ŽAN 8,524. 949qLJ

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE 8,815. 866LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001PRELOG TADEJ 8,976. 822LJ

V. VODNIKA2000BUČAK GASSER DAVID NNLJ

R. JAKOPIČA2000KLEMENČIČ JAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKA2000NEBEC ANŽE 8,411. 980qLJ

F. BEVKA2000DREKALOVIČ MENCINGER TIM 8,502. 954qLJ

SPODNJA ŠIŠKA2001VETRIH GREGOR 8,553. 940LJ

R. JAKOPIČA2000JUŠIĆ ALAN 8,784. 875LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001KLOKOČOVNIK JAKOB 9,015. 810LJ

VIŽMARJE BROD2001PANTELIĆ TIAN 9,256. 747LJ

H. SMREKARJA2001ABAZAJ ARBER 9,467. 693LJ

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. ROZMANA-STANETA2000BOGOLIN MAKS 7,901. 1138qLJ

KOSEZE2000STELE MAKS 8,272. 1021qLJ

VIŽMARJE BROD2000ZALAZNIK MATIC 8,533. 946LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PETERNELJ ROK 8,634. 917LJ

R. JAKOPIČA2000POGAČNIK ŽAN 8,665. 909LJ

V. VODNIKA2000VRHUNEC NIKO 8,736. 889LJ

M. KRANJCA2001ŠABIĆ SELVAD 9,157. 773LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. ROZMANA-STANETA2000BOGOLIN MAKS 7,901. 1138LJ

H. SMREKARJA2000DEMŠAR FILIP 7,922. 1132LJ

F. BEVKA2000LENARČIČ URBAN 8,133. 1064LJ

KOSEZE2000STELE MAKS 8,274. 1021LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000KOLAR KLEMEN 8,315. 1009LJ

V. VODNIKA2000NEBEC ANŽE 8,416. 980LJ

F. BEVKA2000DREKALOVIČ MENCINGER TI 8,507. 954LJ

VIŽMARJE BROD2000VARGEK ŽAN 8,528. 949LJ

VIŽMARJE BROD2000ZALAZNIK MATIC 8,539. 946LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001VETRIH GREGOR 8,5510. 940LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PETERNELJ ROK 8,6311. 917LJ

R. JAKOPIČA2000POGAČNIK ŽAN 8,6612. 909LJ

V. VODNIKA2000VRHUNEC NIKO 8,7313. 889LJ

R. JAKOPIČA2000JUŠIĆ ALAN 8,7814. 875LJ

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE 8,8115. 866LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001PRELOG TADEJ 8,9716. 822LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001KLOKOČOVNIK JAKOB 9,0117. 810LJ

M. KRANJCA2001ŠABIĆ SELVAD 9,1518. 773LJ

VIŽMARJE BROD2001PANTELIĆ TIAN 9,2519. 747LJ

H. SMREKARJA2001ABAZAJ ARBER 9,4620. 693LJ

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK NNLJ

V. VODNIKA2000BUČAK GASSER DAVID NNLJ

R. JAKOPIČA2000KLEMENČIČ JAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2000MUSIĆ ANEL 1,501. 881LJ

VIŽMARJE BROD2001MAKOVEC FROEHLICH ŽIGA 1,502. 881LJ

R. JAKOPIČA2000KITANOVSKI JAN 1,503. 881LJ

KOSEZE2001PRIJON TIJAN 1,454. 836LJ

KOSEZE2000FABČIČ FLIS LEON 1,405. 791LJ

DRAVLJE2000PODLOGAR JANEZ 1,306. 702LJ

VIŽMARJE BROD2000JANŠA DOMEN 1,257. 657LJ

KOSEZE2001GRM MARK 1,208. 614LJ

H. SMREKARJA2001MLAKAR SVIT 1,159. 570LJ

H. SMREKARJA2001KARAJAŠOV IVAN 1,1010. 527LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000PLANINC PIRKMEJER MATEVŽ NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2000KROŠELJ IZIDOR NNLJ

R. JAKOPIČA2001VUKOVIĆ PETER NNLJ

VIŽMARJE BROD2001OSLAKOVIČ TURŠIČ ROK NNLJ

R. JAKOPIČA2000ČERNE LUKA NNLJ

M. KRANJCA2000ROZMAN VITO NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000TODOROVIČ LAZAR NNLJ

17.9.2014, 17:16:40

Stran 20 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2000NAROBE GAŠPER 52,901. 853LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000OGOREVC TADEJ 50,732. 821LJ

F. ROZMANA-STANETA2001GRAJZAR NEJC 50,453. 817LJ

F. ROZMANA-STANETA2001HROVAT URBAN 50,024. 811LJ

ŠENTVID2000KORELIČ MARTIN 48,005. 780LJ

V. VODNIKA2001SLABE ALJAŽ 47,826. 777LJ

M. KRANJCA2000TOMANOVIČ TIMOTEJ 47,117. 767LJ

M. KRANJCA2001MITRAKOVIĆ TIMI 46,978. 764LJ

KOSEZE2001SUZIČ DAMJAN 46,779. 761LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001CEDILNIK NEJC 46,4010. 756LJ

KOSEZE2000MORD LUKAS 45,3211. 739LJ

H. SMREKARJA2001RACE VAL 45,3112. 739LJ

V. VODNIKA2000MALI LUKA 45,0913. 735LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001BISTAN ANDRAŽ 43,6614. 713LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001VREČAR MATEJ 43,2715. 707LJ

M. KRANJCA2000KUČINA MAJ 42,1216. 689LJ

A. ŠUŠTARJA2000DOBNIKAR MATIC 40,7017. 666LJ

VIŽMARJE BROD2001HUDOHMET FRAN 40,4018. 661LJ

A. ŠUŠTARJA2001NOVAK ENEJ 40,3019. 660LJ

M. KRANJCA2001PUNGERŠEK JAKA 39,1920. 641LJ

VIŽMARJE BROD2000PIPAN URBAN 38,0121. 622LJ

R. JAKOPIČA2001BAMBIČ SIMON 36,9622. 605LJ

VIŽMARJE BROD2000LAH JAKA 36,9622. 605LJ

V. VODNIKA2001KERŽAN JANEZ 34,6224. 565LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001TARANIŠ ERIK 31,2025. 506LJ

DRAVLJE2000MARTINČIČ JAN NNLJ

KOSEZE2001VRHUNEC ŽAK NNLJ

H. SMREKARJA2001ROZMAN MARK NNLJ

H. SMREKARJA2000TKALEC SAŠO NNLJ

R. JAKOPIČA2001ZDRAVKOVIĆ DANI NNLJ

H. SMREKARJA2000KREVZEL PANIČ ALEKSANDER NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001CEGLAR NIK SIMON NNLJ

R. JAKOPIČA2001SUHALJ MATEJ NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001JURKOVIĆ MARKO 5,081. 918LJ

VIŽMARJE BROD2000STOJINOVIČ DUŠAN 5,082. 918LJ

F. BEVKA2000ŠINKOVEC ŽAK 4,713. 834LJ

VIŽMARJE BROD2000SMERKOLJ NIK 4,664. 823LJ

R. JAKOPIČA2000VERBIČ VID 4,535. 793LJ

H. SMREKARJA2000GORBACHOV MAKS 4,526. 791LJ

A. ŠUŠTARJA2001BRODNIK MATIJA 4,517. 788LJ

KOSEZE2000SIMIČ MIRKO 4,488. 782LJ

VIŽMARJE BROD2000VRHOVNIK MARKO 4,449. 772LJ

V. VODNIKA2001LEBEN JAN 4,4210. 768LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001OGRIN JURE 4,2911. 738LJ

H. SMREKARJA2001KALAGASIDIS GREGOR 4,2012. 717LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000LAZIĆ DAVID 4,0613. 685LJ

KOSEZE2000OSREČKI DAN 4,0614. 685LJ

V. VODNIKA2000TOPALOVIČ ELVIR 4,0215. 676LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000KRČAR MAJ 4,0016. 671LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001HOČEVAR KLEMEN 3,9317. 655LJ

H. SMREKARJA2000DOLIČ ALDIN 3,8218. 629LJ

A. ŠUŠTARJA2001ULAGA LENART 3,7419. 611LJ

V. VODNIKA2001ŽIVIC IRINEJ NNLJ

R. JAKOPIČA2001TOVORNIK LUKA NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2000JANČA ŽIGA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2000OBLAK LEON NNLJ

R. JAKOPIČA2001METELKO JANEJ NNLJ

KOSEZE2001GRUNTAR VANJA NNLJ

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2000DEMŠAR FILIP 7,801. 1170LJ

F. ROZMANA-STANETA2000BOGOLIN MAKS 7,812. 1167LJ

KOSEZE2000STELE MAKS 8,213. 1040LJ

F. BEVKA2000LENARČIČ URBAN 8,364. 994LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000KOLAR KLEMEN 8,465. 965LJ

VIŽMARJE BROD2000VARGEK ŽAN 8,466. 965LJ

V. VODNIKA2000NEBEC ANŽE 8,507. 954LJ

F. BEVKA2000DREKALOVIČ MENCINGER TIM 8,518. 952LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAVLJE2001NIKOLOVSKI TARIK 45,311. 920LJ

H. SMREKARJA2000PALEK ZAK 45,642. 906LJ

VIŽMARJE BROD2000PERŠEK ŽAN 47,983. 810LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠČEKIČ NEMANJA 49,024. 769LJ

KOSEZE2001CRNKOVIČ LUKA 54,155. 577LJ

ŠENTVID2000TORKAR LUKA NNLJ

R. JAKOPIČA2000POTRČ JAN NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2000HRUSTEK SANDI 46,841. 856LJ

F. BEVKA2000FERJANČIČ LUKA 47,322. 837LJ

V. VODNIKA2001MAJCEN NIK 47,503. 829LJ

KOSEZE2001VRHUNEC ŽAK 49,944. 733LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001MANDIČ DINO 52,695. 629LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MAHMUTAGIĆ ERMIN 53,066. 616LJ

H. SMREKARJA2000SOTIROSKI JOVAN NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKA2000KOSI ANŽE 42,421. 1045LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MUŠIČ ROK 45,002. 933LJ

M. KRANJCA2000BOŽIČ MAJ 46,003. 891LJ

VIŽMARJE BROD2001KOZLEVČAR JAN 46,034. 890LJ

KOSEZE2000ROŽANC TIBOR 57,565. 461LJ

H. SMREKARJA2001KARAJAŠOV IVAN NNLJ

R. JAKOPIČA2000ŽIBERT LAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKA2000KOSI ANŽE 42,421. 1045LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MUŠIČ ROK 45,002. 933LJ

DRAVLJE2001NIKOLOVSKI TARIK 45,313. 920LJ

H. SMREKARJA2000PALEK ZAK 45,644. 906LJ

M. KRANJCA2000BOŽIČ MAJ 46,005. 891LJ

VIŽMARJE BROD2001KOZLEVČAR JAN 46,036. 890LJ

VIŽMARJE BROD2000HRUSTEK SANDI 46,847. 856LJ

F. BEVKA2000FERJANČIČ LUKA 47,328. 837LJ

V. VODNIKA2001MAJCEN NIK 47,509. 829LJ

VIŽMARJE BROD2000PERŠEK ŽAN 47,9810. 810LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠČEKIČ NEMANJA 49,0211. 769LJ

KOSEZE2001VRHUNEC ŽAK 49,9412. 733LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001MANDIČ DINO 52,6913. 629LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MAHMUTAGIĆ ERMIN 53,0614. 616LJ

KOSEZE2001CRNKOVIČ LUKA 54,1515. 577LJ

KOSEZE2000ROŽANC TIBOR 57,5616. 461LJ

R. JAKOPIČA2000ŽIBERT LAN NNLJ

H. SMREKARJA2001KARAJAŠOV IVAN NNLJ

H. SMREKARJA2000SOTIROSKI JOVAN NNLJ

ŠENTVID2000TORKAR LUKA NNLJ

R. JAKOPIČA2000POTRČ JAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. ROZMANA-STANETA2000ARTAČ NEJC 9,911. 838LJ

R. JAKOPIČA2000ANZELC LOVRO 9,612. 809LJ

F. ROZMANA-STANETA2001MRGOLE MAKS 9,393. 788LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001ŠTIH GAŠPER 9,254. 775LJ

VIŽMARJE BROD2000KRZNAR SIMON 9,075. 757LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000MALENŠEK KOSEC JAN 9,026. 752LJ

F. ROZMANA-STANETA2001GROZNIK ERIK 8,877. 737LJ

A. ŠUŠTARJA2000ZUPANIČ JAKOB 8,728. 722LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000ŽALAC JAN 8,109. 659LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000LAH GAŠPER 7,9510. 643LJ

KOSEZE2000EGGER JURE 7,9011. 638LJ

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 7,8612. 634LJ

R. JAKOPIČA2000BOŠNJAK ČRT 7,6613. 613LJ

VIŽMARJE BROD2001TIVADAR IRENEJ 7,2614. 570LJ

KOSEZE2001ZELJKOVIČ LEON 6,8115. 522LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000ROBEK PODLESNIK JAN NNLJ

R. JAKOPIČA2000MURDŽOSKI ANTONIO NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠTRUMBELJ MARTIN NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000KOPRIVEC PERJET ŽAN NNLJ

H. SMREKARJA2000LUKASCHEVICH MAKSIM NNLJ

A. ŠUŠTARJA2000PRESETNIK ALEŠ NNLJ

VIŽMARJE BROD2000PIKOVNIK GAŠPER NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2000MALI JAKOB 2:59,50391. 1087LJ

VIŽMARJE BROD2000NAPAST DAN 3:16,62702. 921LJ

F. BEVKA2000KOMAC ČRT 3:21,68123. 875LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000RISTOV KRSTE 3:23,87304. 855LJ

VIŽMARJE BROD2000ARH TIBOR 3:27,86575. 819LJ

R. JAKOPIČA2000FON GAŠPER 3:29,22416. 808LJ

F. BEVKA2000BANOVIČ LUKA 3:30,72107. 795LJ

VIŽMARJE BROD2000SEYED AHMED ARDEBILIL 3:31,8288. 785LJ

R. JAKOPIČA2000KNEŽEVIĆ DANIEL 3:42,03289. 700LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000BELE OSKAR 3:43,723610. 686LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŽUGELJ ART 3:49,295911. 642LJ

KOSEZE2001NOVOSELEC MATEJ 3:51,282212. 627LJ

KOSEZE2001TROHA DAN ODS50 LJ

H. SMREKARJA2000ŠTIRN MITJA NNLJ

KOSEZE2001MURAVEC MATIC NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2000BALAŽIC ROBERT NNLJ

F. BEVKA2000HOČEVAR NACE NNLJ

R. JAKOPIČA2000JAGAŠ ALJAŽ NNLJ

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2 54,491. 1728LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 55,302. 1656LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 3 55,623. 1628LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 4 57,214. 1490LJ

H. SMREKARJAH. SMREKARJA 2 NNLJ

KOSEZEKOSEZE 2 NNLJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 2 NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 53,411. 1826LJ

KOSEZEKOSEZE 1 53,732. 1798LJ

H. SMREKARJAH. SMREKARJA 1 54,213. 1754LJ

F. BEVKAF. BEVKA 56,514. 1550LJ

M. KRANJCAM. KRANJCA 58,475. 1382LJ

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA 1:00,966. 1174LJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 1 NNLJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 NNLJ

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 53,411. 1826LJ

KOSEZEKOSEZE 1 53,732. 1798LJ

H. SMREKARJAH. SMREKARJA 1 54,213. 1754LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2 54,494. 1728LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 55,305. 1656LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 3 55,626. 1628LJ

F. BEVKAF. BEVKA 56,517. 1550LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 4 57,218. 1490LJ

M. KRANJCAM. KRANJCA 58,479. 1382LJ

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA 1:00,9610. 1174LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 NNLJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 2 NNLJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 1 NNLJ

KOSEZEKOSEZE 2 NNLJ

H. SMREKARJAH. SMREKARJA 2 NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJA2000UDE NIKA 5,271. 1056LJ

V. VODNIKA2001GREGORIČ TEJA 4,582. 872LJ

KOSEZE2001FERJANČIČ NINA 4,543. 862LJ

KOSEZE2000ŽNIDARŠIČ ANA 4,474. 843LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001VIDMAR NINA 4,155. 760LJ

R. JAKOPIČA2000BIZJAK MAJA 3,976. 713LJ

F. BEVKA2000VRTOVEC NEJA 3,977. 713LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000FISTER MAJA 3,848. 679LJ

H. SMREKARJA2000OPAČIČ PETRA 3,779. 661LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001BOLČINA ELA 3,6910. 640LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001ZLOBEC DIVJAK ZARJA 3,6711. 635LJ

M. KRANJCA2000KOVAČEVIĆ DŽENISA 3,5712. 609LJ

VIŽMARJE BROD2001MEDVEŠEK EVA 3,4713. 584LJ

R. JAKOPIČA2001CINDRO LANA 3,4614. 581LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001BOŽIČ KATJA 3,0415. 474LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000KRAŠEVEC ANJA 2,7516. 400LJ

VIŽMARJE BROD2001BENEDIK JANINA NNLJ

VIŽMARJE BROD2001ANDRASCHKE JONA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000SAJKO EVA NNLJ

KOSEZE2001HORVAT NATALIJA NNLJ

F. BEVKA2000FURLAN KAJA NNLJ

R. JAKOPIČA2001OKRETIČ MANCA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000HERIČ URŠA 1,401. 877LJ

KOSEZE2000BIZJAK ELA 1,302. 783LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001OBLAK BRINA 1,302. 783LJ

ŠENTVID2000RAJAČIČ LARA 1,304. 783LJ

H. SMREKARJA2000LJUBLJANKIČ AJLA 1,255. 737LJ

R. JAKOPIČA2001OZVATIČ ANA MARIJA 1,255. 737LJ

VIŽMARJE BROD2000TOMAŽIČ NINA 1,257. 737LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001DVORŠČAK NEŽA 1,208. 690LJ

R. JAKOPIČA2000RADE ANA 1,159. 645LJ

KOSEZE2000STOJAN PINA 1,159. 645LJ

R. JAKOPIČA2000PEČJAK FEREŽ JULIJA 1,1511. 645LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000KRIVEC TISA DOMINIKA 1,1511. 645LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000CSIK EMESE 1,1513. 645LJ

VIŽMARJE BROD2001JARC GLORIA 1,1014. 599LJ

VIŽMARJE BROD2000JUNTEZ LARISA 1,1015. 599LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001KUMER JASNA NNLJ

KOSEZE2000SFILIGOJ MARTINA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001GLUHAR LAURA NNLJ

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

R. JAKOPIČA2001POZNAJELŠEK KATJA 8,291. 782LJ

KOSEZE2000PUŠKARIČ IVANA 7,802. 734LJ

VIŽMARJE BROD2001ŠTRAKL MAŠA 7,743. 728LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000HOTIČ SARA 7,414. 696LJ

ŠENTVID2001MUJKIĆ ENA 7,275. 682LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MERELA MAŠA 7,156. 669LJ

R. JAKOPIČA2001PIŠKUR ANJA 7,007. 654LJ

KOSEZE2001OSREČKI DEA 6,978. 651LJ

KOSEZE2000KOROŠEC EMA 6,299. 580LJ

VIŽMARJE BROD2000VULOVIČ IVANA 6,1810. 569LJ

R. JAKOPIČA2000RISTIĆ MAJA 5,7811. 526LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000MARKOVA TAMARA 5,6512. 512LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000TARANIŠ TINA 5,6113. 507LJ

VIŽMARJE BROD2001PUŠNIK GAJA 5,3814. 482LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2000DUKARIČ PIA 8,781. 971qLJ

R. JAKOPIČA2000ŠTIH PIA PATRICIA 8,862. 946qLJ

KOSEZE2001GORENC DIDANOVIČ RONJA 9,203. 844LJ

VIŽMARJE BROD2001TRDAN NINA 9,264. 827LJ

M. KRANJCA2000MAROLT EVA 9,525. 756LJ

A. ŠUŠTARJA2000ŽNIDER PETRA 9,646. 724LJ

F. ROZMANA-STANETA2000JANČAR MAŠA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 8,531. 1049qLJ

VIŽMARJE BROD2000NOVAK LEA 8,642. 1014qLJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001PIŠKUR LEJA 9,113. 870LJ

KOSEZE2001STAMENKOVIČ EVA 9,354. 801LJ

R. JAKOPIČA2000GOLOB DOMINIKA 9,815. 679LJ

F. ROZMANA-STANETA2001KOVAČ MAŠA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000UDIR ELA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2000BRICELJ LARA 8,431. 1079qLJ

M. KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 8,882. 940qLJ

SPODNJA ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,903. 934qLJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000SEVER ZALA 9,094. 876qLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠMUC TEJA NNLJ

H. SMREKARJA2000FABJANČIČ MAJA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2000SPRAGER NEJA 9,431. 779LJ

KOSEZE2000VIČIČ KAROLINA 9,662. 719LJ

VIŽMARJE BROD2001MIHEUC ANJA 10,003. 631LJ

M. KRANJCA2000ŠKERL MONIKA 10,074. 612LJ

R. JAKOPIČA2001ŽNIDARŠIČ ANA 10,335. 550LJ

F. BEVKA2000KORADIN GABRIJELA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2000BRICELJ LARA 8,431. 1079LJ

A. ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 8,532. 1049LJ

VIŽMARJE BROD2000NOVAK LEA 8,643. 1014LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000DUKARIČ PIA 8,784. 971LJ

R. JAKOPIČA2000ŠTIH PIA PATRICIA 8,865. 946LJ

M. KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 8,886. 940LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,907. 934LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000SEVER ZALA 9,098. 876LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2001PIŠKUR LEJA 9,119. 870LJ

KOSEZE2001GORENC DIDANOVIČ RONJA 9,2010. 844LJ

VIŽMARJE BROD2001TRDAN NINA 9,2611. 827LJ

KOSEZE2001STAMENKOVIČ EVA 9,3512. 801LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000SPRAGER NEJA 9,4313. 779LJ

M. KRANJCA2000MAROLT EVA 9,5214. 756LJ

A. ŠUŠTARJA2000ŽNIDER PETRA 9,6415. 724LJ

KOSEZE2000VIČIČ KAROLINA 9,6616. 719LJ

R. JAKOPIČA2000GOLOB DOMINIKA 9,8117. 679LJ

VIŽMARJE BROD2001MIHEUC ANJA 10,0018. 631LJ

M. KRANJCA2000ŠKERL MONIKA 10,0719. 612LJ

R. JAKOPIČA2001ŽNIDARŠIČ ANA 10,3320. 550LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000UDIR ELA NNLJ

H. SMREKARJA2000FABJANČIČ MAJA NNLJ

F. BEVKA2000KORADIN GABRIJELA NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2000JANČAR MAŠA NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2001KOVAČ MAŠA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠMUC TEJA NNLJ

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

A. ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 8,431. 1079LJ

F. BEVKA2000BRICELJ LARA 8,472. 1066LJ

VIŽMARJE BROD2000NOVAK LEA 8,633. 1018LJ

M. KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 8,834. 955LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,845. 952LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000DUKARIČ PIA 8,896. 937LJ

R. JAKOPIČA2000ŠTIH PIA PATRICIA 8,957. 919LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000SEVER ZALA 9,108. 873LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001FRIČ LARA 49,071. 1034LJ

V. VODNIKA2001JERALA MANJA 40,792. 885LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000VIDMAR ANITA 40,723. 884LJ

R. JAKOPIČA2000VIRŠEK ŽIGER LARA 40,404. 878LJ

H. SMREKARJA2000SIJAMHOŽIČ SABINA 40,365. 877LJ

R. JAKOPIČA2001ZATKOVIĆ EVA 39,366. 858LJ

F. ROZMANA-STANETA2000LUKMAN ŽANA 38,967. 850LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MALJEVEC LUCIJA 38,028. 832LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000VRBANC JERNEJA 34,969. 770LJ

KOSEZE2001GABROVEC ŠPELA 33,7510. 744LJ

H. SMREKARJA2000TRAMPUŠ DANAJA 33,0711. 730LJ

H. SMREKARJA2001BUFOLIN ŽANA 32,9812. 728LJ

F. BEVKA2000JERAS ANA 31,3613. 694LJ

VIŽMARJE BROD2000TOTIĆ MAJREMA 30,9214. 684LJ

M. KRANJCA2000AVGUŠTIN IZA 30,5015. 675LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000ŠKRIJELJ LEA 29,7516. 658LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PEHLJIĆ AJLA 28,5017. 631LJ

R. JAKOPIČA2001MAROLT ANA 26,9818. 596LJ

KOSEZE2000VARŠEK PATRICIJA 26,7519. 591LJ

F. BEVKA2000KUŽNIK LARA 23,1120. 506LJ

VIŽMARJE BROD2000ROGELJ LAURA 17,0221. 356LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000PURKART LANA NNLJ

F. ROZMANA-STANETA2001ČERČE KAROLINA NNLJ

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000BURGAR MANCA 47,541. 953LJ

R. JAKOPIČA2000KOLENC ŠPELA 48,662. 905LJ

VIŽMARJE BROD2000GRMOVŠEK MAŠA 50,373. 835LJ

F. BEVKA2000SOK ULA 50,434. 832LJ

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 50,795. 818LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000BAŠ ANJA 52,516. 749LJ

H. SMREKARJA2001BENEDIČIČ PIA 55,697. 629LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001JARNOVIČ LANA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKA2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 43,721. 1122LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 48,542. 910LJ

VIŽMARJE BROD2001ZUPANČIČ MANCA 52,873. 735LJ

R. JAKOPIČA2000BABIĆ MARINA 52,934. 733LJ

KOSEZE2001KOŠMERL INES 56,535. 599LJ

H. SMREKARJA2001BABAČIČ AJLA 58,696. 523LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000KERIN ZABUKOVEC EMA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000MATIĆ URŠA 44,411. 1091LJ

V. VODNIKA2001UDVANC SAŠKA 46,532. 996LJ

H. SMREKARJA2001ZORKO NIKA 48,123. 928LJ

KOSEZE2000OBED KATJA 54,594. 670LJ

R. JAKOPIČA2001ZORKO VERONIKA 55,885. 622LJ

VIŽMARJE BROD2001JAMNIK ŽIVA 57,246. 574LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001IMERI ARDIANA 58,377. 534LJ

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKA2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 43,721. 1122LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000MATIĆ URŠA 44,412. 1091LJ

V. VODNIKA2001UDVANC SAŠKA 46,533. 996LJ

ŠMARTNO/ŠM. GORO2000BURGAR MANCA 47,544. 953LJ

H. SMREKARJA2001ZORKO NIKA 48,125. 928LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001HRIBERŠEK LEA 48,546. 910LJ

R. JAKOPIČA2000KOLENC ŠPELA 48,667. 905LJ

VIŽMARJE BROD2000GRMOVŠEK MAŠA 50,378. 835LJ

F. BEVKA2000SOK ULA 50,439. 832LJ

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 50,7910. 818LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000BAŠ ANJA 52,5111. 749LJ

VIŽMARJE BROD2001ZUPANČIČ MANCA 52,8712. 735LJ

R. JAKOPIČA2000BABIĆ MARINA 52,9313. 733LJ

KOSEZE2000OBED KATJA 54,5914. 670LJ

H. SMREKARJA2001BENEDIČIČ PIA 55,6915. 629LJ

R. JAKOPIČA2001ZORKO VERONIKA 55,8816. 622LJ

KOSEZE2001KOŠMERL INES 56,5317. 599LJ

VIŽMARJE BROD2001JAMNIK ŽIVA 57,2418. 574LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001IMERI ARDIANA 58,3719. 534LJ

H. SMREKARJA2001BABAČIČ AJLA 58,6920. 523LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2000KERIN ZABUKOVEC EMA NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001JARNOVIČ LANA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2000KAJZER KAJA 3:30,84271. 958LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PUGELJ NINA 3:38,5212. 891LJ

KOSEZE2001TOMPA LEA 3:38,75143. 890LJ

ŠENTVID2000RAVNIKAR TELA 3:49,28744. 803LJ

H. SMREKARJA2001MUZAFEROVIČ INES 3:52,78795. 775LJ

F. BEVKA2000SLUGA TINA 3:52,89406. 774LJ

M. ŠUŠTARŠIČA2001KRYŽANOWSKI NINA 3:57,26477. 740LJ

R. JAKOPIČA2000VAVPETIČ ELA 3:58,23488. 732LJ

KOSEZE2001FRANETIČ TAJA 4:07,14119. 665LJ

R. JAKOPIČA2000ŠABIĆ AJLA 4:09,312510. 650LJ

R. JAKOPIČA2000MARINČEK LARA NINA 4:16,28611. 600LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PREGL KAROLINA 4:23,542312. 551LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000ŽIBERT MAJA 4:29,838013. 510LJ

KOSEZE2001BERNAT NINA 4:41,615514. 437LJ

VIŽMARJE BROD2001ŽLOF ANDROJNA NIVES NNLJ

V. VODNIKA2001UDVANC STAŠKA NNLJ

VIŽMARJE BROD2001MOČNIK KARINA NNLJ

KOSEZE2001BURNAZOVIĆ SARA NNLJ

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

H. SMREKARJAH. SMREKARJA 57,941. 1698LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 1:00,492. 1484LJ

M. KRANJCAM. KRANJCA 1:02,263. 1340LJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 2 1:02,784. 1298LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2 NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKAV. VODNIKA 55,641. 1896LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 57,292. 1752LJ

KOSEZEKOSEZE 57,723. 1716LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 57,764. 1712LJ

F. BEVKAF. BEVKA 59,165. 1594LJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 1 59,736. 1546LJ

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. VODNIKAV. VODNIKA 55,641. 1896LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 57,292. 1752LJ

KOSEZEKOSEZE 57,723. 1716LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 57,764. 1712LJ

H. SMREKARJAH. SMREKARJA 57,945. 1698LJ

F. BEVKAF. BEVKA 59,166. 1594LJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 1 59,737. 1546LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 1:00,498. 1484LJ

M. KRANJCAM. KRANJCA 1:02,269. 1340LJ

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 2 1:02,7810. 1298LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2 NNLJ

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 92581.

R. JAKOPIČA (R. JAKOPIČA) 84492.

KOSEZE (KOSEZE) 79383.

SPODNJA ŠIŠKA (SPODNJA ŠIŠKA) 78614.

A. ŠUŠTARJA (A. ŠUŠTARJA) 69305.

DRAVLJE (DRAVLJE) 57846.

ŠMARTNO/ŠM. GORO (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 50087.

ŠENTVID (ŠENTVID) 42478.

V. VODNIKA (V. VODNIKA) 39589.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 346710.

F. ROZMANA-STANETA (F. ROZMANA-STANETA) 336711.

M. KRANJCA (M. KRANJCA) 158512.

H. SMREKARJA (H. SMREKARJA) 95913.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

mlajše učenke

H. SMREKARJA (H. SMREKARJA) 90281.

KOSEZE (KOSEZE) 88122.

R. JAKOPIČA (R. JAKOPIČA) 86883.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 77004.

A. ŠUŠTARJA (A. ŠUŠTARJA) 73075.

ŠMARTNO/ŠM. GORO (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 67386.

SPODNJA ŠIŠKA (SPODNJA ŠIŠKA) 60607.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 42358.

ŠENTVID (ŠENTVID) 41499.

F. ROZMANA-STANETA (F. ROZMANA-STANETA) 247810.

M. KRANJCA (M. KRANJCA) 160211.

V. VODNIKA (V. VODNIKA) 155012.

WALDORFSKA (WALDORFSKA) 119713.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejši učenci

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 131121.

SPODNJA ŠIŠKA (SPODNJA ŠIŠKA) 117902.

KOSEZE (KOSEZE) 115073.

H. SMREKARJA (H. SMREKARJA) 78674.

R. JAKOPIČA (R. JAKOPIČA) 69935.

F. BEVKA (F. BEVKA) 69096.

V. VODNIKA (V. VODNIKA) 66997.

ŠMARTNO/ŠM. GORO (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 55458.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 53629.

M. KRANJCA (M. KRANJCA) 457710.

A. ŠUŠTARJA (A. ŠUŠTARJA) 453411.

F. ROZMANA-STANETA (F. ROZMANA-STANETA) 442112.

ŠENTVID (ŠENTVID) 163313.

DRAVLJE (DRAVLJE) 162214.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

17.9.2014, 17:16:42

Stran 38 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 17. september 2014

starejše učenke

KOSEZE (KOSEZE) 127001.

SPODNJA ŠIŠKA (SPODNJA ŠIŠKA) 120612.

R. JAKOPIČA (R. JAKOPIČA) 120393.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 103824.

ŠMARTNO/ŠM. GORO (ŠMARTNO/ŠM. GORO) 83385.

H. SMREKARJA (H. SMREKARJA) 80916.

F. BEVKA (F. BEVKA) 61927.

V. VODNIKA (V. VODNIKA) 57718.

M. KRANJCA (M. KRANJCA) 43359.

ŠENTVID (ŠENTVID) 226810.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 183611.

A. ŠUŠTARJA (A. ŠUŠTARJA) 180312.

F. ROZMANA-STANETA (F. ROZMANA-STANETA) 85013.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

17.9.2014, 17:16:42

Stran 39 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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